ГИВ6-М2 индикатор веса
Индикатор веса ГИВ6-М2 предназначен для измерения и регистрации
усилий натяжения неподвижного конца талевого каната при бурении
и капитальном ремонте скважин.
Индикатор веса ГИВ6-М2 изготавливается в соответствии с ТУ 25-
7617.004-92.

по эксплуатации
1 1 1 1 - 1 1
Пример обозначения при заказе
Обозначение при заказе индикатора исполнения У2 первой модели на максимальное усилие 200 кН, на
канат Ø25 мм:
«ГИВ6-М2-1-200кН-Ø25 ТУ 25-7617.004-92»;
исполнения Т2:
«ГИВ6-М2-1-Т2-200кН-Ø25 ТУ 25-7617.004-92».
Схемы и чертежи
1 — блок вторичных приборов смонтирован на раме 5;
2 — трубопровод;
3 — трансформатор давления;
4 — манометр самопишущий ДМ2001;
5 — рама;
6 — верньерный указатель;
7 — основной указатель;
8 — пресс бачок
Схема соединений гидравлической системы индикатора ГИВ6-М2